2

Р Е Ш Е Н И Е
СОВЕТА АПШЕРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
от 24.11.2016 № 144
г.Апшеронск
Об обращении в Совет муниципального образования
Апшеронский район с вопросом о рассмотрении возможности
финансирования проведения ремонта прилегающих территорий
к социально значимым объектам, расположенным на территории
Апшеронского городского поселения Апшеронского района
Руководствуясь статьей 53 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с отсутствием возможности финансового обеспечения из бюджета Апшеронского городского поселения Апшеронского района Совет Апшеронского городского поселения Апшеронского района РЕШИЛ:
1. Обратиться в Совет муниципального образования Апшеронский район с вопросом о рассмотрении возможности финансирования проведения ремонта прилегающих территорий к социально значимым объектам, расположенным на территории Апшеронского городского поселения Апшеронского района:
1) тротуар, подъездные пути, парковка возле муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 18, г. Апшеронск, ул. Репина, 51;
2) тротуар возле муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада комбинированного вида № 37, г. Апшеронск, ул. Комсомольская, 152;
3) тротуар между муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением гимназией № 5, г. Апшеронск, ул. Комарова, 76, и муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением детским садом комбинированного вида № 38,г. Апшеронск, ул. Комарова, 85;
4) парковка возле муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада комбинированного вида № 39, г. Апшеронск, ул. Ленина, 105.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Апшеронского городского поселения Апшеронского района по бюджету, финансам, налогам и сборам, вопросам экономического развития, инвестиций и муниципальной собственности (Ерышев).
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета Апшеронского
городского поселения Апшеронского района Г.Ш.Бжалава

Глава Апшеронского городского
поселения Апшеронского района В.А.Бырлов